


Einzelwertung weiblich (182 Starter)

Gesamtplatz Vorname Nachname Klasse Gesamtstrecke Nachtstrecke AK-Platz

1 Vivien Bartosch Jahrg. 1997 45.050 m 8.200 m 1

2 Lisa Roth Jahrg. 1999 34.800 m 4.900 m 1

3 Melanie Welsch AK 40 33.350 m 5.100 m 1

4 Janneke Egle Jahrg. 1999 30.000 m 6.000 m 2

5 Lena Roth Jahrg. 2001 21.000 m 3.700 m 1

6 Pia Holtkamp Jahrg. 1998 20.200 m 0 m 1

6 Madeline Warth Jahrg. 1997 20.200 m 0 m 2

8 Lena Fritz Jahrg. 2000 18.400 m 4.800 m 1

9 Ulrike Grenz AK 40 17.150 m 400 m 2

10 Celina Huber Jahrg. 1998 16.800 m 2.200 m 2

11 Miriam Jäckle Jahrg. 2003 16.350 m 0 m 1

12 Marina Schneider AK 50 15.650 m 6.300 m 1

13 Eike Schrader Jahrg. 2001 15.500 m 4.300 m 2

13 Thore Schrader Jahrg. 2004 15.500 m 4.900 m 1

13 Swenja Schrader Jahrg. 1999 15.500 m 4.900 m 3

16 Felicitas Sulzmann Jahrg. 2002 15.200 m 2.050 m 1

17 Alicia Feuchter Jahrg. 2002 15.100 m 2.100 m 2

17 Laura Herner Jahrg. 2002 15.100 m 0 m 2

17 Hanna Jäger Jahrg. 2000 15.100 m 2.050 m 2

20 Eva Gmelin Jahrg. 2004 13.600 m 0 m 2

21 Alina Schneider Aktive 13.500 m 1.950 m 1

22 Ronja Ganter Jahrg. 2000 13.000 m 0 m 3

22 Alicia Seeger Jahrg. 2001 13.000 m 0 m 3

24 Jana Samira Welsch Jahrg. 2002 12.100 m 0 m 4

25 Birte Retzbach AK 30 12.000 m 0 m 1

26 Simone Grenz Jahrg. 2002 11.900 m 450 m 5

27 Melanie Dziuba Aktive 11.000 m 3.600 m 2

28 Magdalena Mezger Jahrg. 2001 10.100 m 0 m 4

29 Julia Aigeldinger Jahrg. 2000 10.000 m 0 m 4

29 Mina Hezinger AK 60 10.000 m 1.900 m 1

29 Ines Jäger Jahrg. 2002 10.000 m 0 m 6

29 Janina Lisso Jahrg. 2003 10.000 m 0 m 2

29 Jessica Lisso Jahrg. 2001 10.000 m 0 m 5

34 Lena Ganter Jahrg. 2002 9.400 m 0 m 7

35 Theresa Weichler Jahrg. 1999 9.300 m 1.350 m 4

36 Rebecca Hudelmaier Jahrg. 2003 8.550 m 0 m 3

36 Friederike Mezger AK 30 8.550 m 0 m 2

38 Kimberly Leotta Jahrg. 2000 8.150 m 1.450 m 5

39 Jana Rohde AK 40 8.100 m 0 m 3

40 Clea Grimm Jahrg. 2003 8.000 m 0 m 4

41 Elvira Reiser AK 50 7.600 m 4.850 m 2

42 Nicole Ganter AK 40 7.500 m 0 m 4

42 Sophie Isyemini Jahrg. 2003 7.500 m 0 m 5

42 Kseniya Isyemini Jahrg. 2001 7.500 m 0 m 6

45 Lotte Altmeyer Jahrg. 2003 7.300 m 0 m 6

46 Luisa Kleiner Jahrg. 2001 7.200 m 3.400 m 7

47 Cindy Freitag Jahrg. 2001 7.000 m 0 m 8

47 Cara Grimm Jahrg. 2000 7.000 m 0 m 6

47 Brigitte Jäckle AK 40 7.000 m 0 m 5

47 Sidonie Ketterer AK 40 7.000 m 300 m 5

47 Finja Sutter Jahrg. 2005 7.000 m 0 m 1

52 Sandra Pfersdorf AK 30 6.500 m 400 m 3



Gesamtplatz Vorname Nachname Klasse Gesamtstrecke Nachtstrecke AK-Platz

53 Simone Müller AK 40 6.350 m 0 m 7

54 Monika Hugger AK 40 6.300 m 0 m 8

55 Annalen Schneider Aktive 6.150 m 0 m 3

56 Felizitas Hugger Jahrg. 2004 6.100 m 0 m 3

57 Anke Feuchter AK 40 6.000 m 1.750 m 9

57 Christina Schertl Aktive 6.000 m 0 m 4

59 Anika Ketterer Jahrg. 2000 5.650 m 0 m 7

60 Samira Huber Jahrg. 2005 5.300 m 500 m 2

60 Vanessa Niebel Jahrg. 2005 5.300 m 0 m 2

62 Laura Huber Jahrg. 2006 5.100 m 0 m 1

62 Amelie Kneer Aktive 5.100 m 0 m 5

62 Josipa Zivkowiz Jahrg. 2001 5.100 m 0 m 9

65 Anja Banholzer AK 40 5.000 m 2.600 m 10

65 Sabrina Jäger AK 40 5.000 m 0 m 10

65 Kornelia Ptacek AK 40 5.000 m 3.700 m 10

68 Lina Köhne Jahrg. 2003 4.950 m 0 m 7

69 Janina Artmayer Aktive 4.500 m 0 m 6

70 Jasmin Niebel Jahrg. 2007 4.450 m 0 m 1

71 Karin Przewlocki AK 40 4.400 m 0 m 13

72 Annemarie Aichelmann AK 50 4.300 m 0 m 3

73 Heike Roth AK 40 4.050 m 0 m 14

74 Celine Rupp Jahrg. 2004 4.000 m 0 m 4

74 Celine Scheu Jahrg. 2003 4.000 m 0 m 8

74 Diane Schwald AK 40 4.000 m 0 m 15

74 Jutta Sichler AK 40 4.000 m 2.900 m 15

74 Sarah Zill Jahrg. 2004 4.000 m 0 m 4

79 Veronika Bärsch AK 50 3.950 m 0 m 4

80 Jule Schlecht Jahrg. 2003 3.550 m 0 m 9

81 Sara Kessler Jahrg. 1999 3.500 m 0 m 5

81 Claudia Schreiber AK 30 3.500 m 0 m 4

83 Pauline Armleder Jahrg. 2005 3.450 m 500 m 4

84 Hanna Lauer Jahrg. 2008 3.350 m 0 m 1

84 Leonie Schupp Jahrg. 2002 3.350 m 0 m 8

86 Nelli Geiger Jahrg. 2004 3.200 m 0 m 6

87 Dorothea Heinrich AK 40 3.150 m 0 m 17

88 Anna Albrecht Jahrg. 2001 3.050 m 850 m 10

89 Salome Banholzer Jahrg. 2001 3.000 m 2.000 m 11

89 Juliane Ehrich AK 30 3.000 m 0 m 5

89 Constanze Schweizer Jahrg. 2003 3.000 m 0 m 10

89 Sabine Schweizer AK 40 3.000 m 0 m 18

93 Marietta Hudelmaier Jahrg. 2006 2.950 m 0 m 2

94 Katja Schäfer AK 40 2.850 m 0 m 19

95 Emelina Mantau Jahrg. 2005 2.700 m 0 m 5

96 Janina Roitzheim Aktive 2.650 m 0 m 7

97 Celine Mager Jahrg. 2005 2.600 m 0 m 6

98 Stefanie Huber AK 40 2.500 m 0 m 20

98 Barbara Kölblin AK 50 2.500 m 0 m 5

98 Jasmin Ptacek Jahrg. 2004 2.500 m 2.500 m 7

98 Almuth Retzbach AK 60 2.500 m 1.500 m 2

98 Tina Stiglbauer Jahrg. 2002 2.500 m 0 m 9

103 Martina Eiberle AK 30 2.450 m 0 m 6

104 Lucy Prentl Jahrg. 2004 2.400 m 0 m 8

105 Lena Weidenmauer Aktive 2.350 m 0 m 8

106 Luisa Hezel Jahrg. 2006 2.250 m 0 m 3

107 Megan Linse Jahrg. 2005 2.100 m 0 m 7



Gesamtplatz Vorname Nachname Klasse Gesamtstrecke Nachtstrecke AK-Platz

107 Elfriede Sauter AK 70 2.100 m 0 m 1

107 Leonie Schäfer Jahrg. 2004 2.100 m 0 m 9

107 Anja Wolter AK 30 2.100 m 0 m 7

111 Julian Kowschow Jahrg. 2001 2.050 m 0 m 12

111 Theresa Mießlang Aktive 2.050 m 0 m 9

113 Marie-Luise Armleder Lambrecht AK 40 2.000 m 500 m 21

113 Stefanie Lischker Aktive 2.000 m 0 m 10

113 Sabrina Maier Aktive 2.000 m 0 m 10

113 Luisa Schlecht Jahrg. 2006 2.000 m 0 m 4

113 Anne Zill Jahrg. 2007 2.000 m 0 m 2

113 Birgit Zimmermann AK 40 2.000 m 0 m 21

119 Zoe Armer Jahrg. 2004 1.750 m 0 m 10

120 Regina Kitzmann Aktive 1.700 m 700 m 12

120 Sandra Kölblin Aktive 1.700 m 0 m 12

120 Sabine Rummel AK 40 1.700 m 0 m 23

120 Rebecca Schneider Aktive 1.700 m 0 m 12

124 Christiane Hudelmaier AK 40 1.650 m 0 m 24

124 Jana Koch Jahrg. 2001 1.650 m 0 m 13

126 Anke Fischinger AK 40 1.600 m 0 m 25

126 Christina Schill AK 30 1.600 m 0 m 8

128 Jacqeuline Echle Jahrg. 2003 1.550 m 0 m 11

128 Helga Scheurenbrand AK 60 1.550 m 1.550 m 3

128 Chiara Schreiber Jahrg. 2007 1.550 m 0 m 3

128 Liv Sutter Jahrg. 2007 1.550 m 0 m 3

132 Amelie Brall Aktive 1.500 m 0 m 15

132 Nadine Kölblin Aktive 1.500 m 0 m 15

132 Christoph Lütke Aktive 1.500 m 0 m 15

132 Dagmar Niebel AK 40 1.500 m 0 m 26

136 Anna Lisa Degenhard Aktive 1.450 m 0 m 18

136 Lena Frech Jahrg. 2004 1.450 m 0 m 11

136 Christiane Schweizer Jahrg. 2005 1.450 m 0 m 8

136 Petra Schweizer AK 40 1.450 m 0 m 27

136 Maria Weinreich Jahrg. 2002 1.450 m 0 m 10

136 Martina Zisterer AK 40 1.450 m 0 m 27

142 Elena Wolter Jahrg. 2004 1.400 m 0 m 12

143 Hannah Grimm Jahrg. 2006 1.350 m 0 m 5

144 Emely Schäfer Jahrg. 2005 1.250 m 0 m 9

144 Susanne Seifriz AK 50 1.250 m 0 m 6

146 Sophie Steffen Aktive 1.200 m 0 m 19

147 Martine Hielscher AK 40 1.150 m 0 m 29

147 Lea Jagel Jahrg. 2002 1.150 m 0 m 11

149 Gertrude Bechtold AK 60 1.100 m 0 m 4

150 Lina Palombo Jahrg. 2000 1.050 m 0 m 8

151 Jasmina Bloch Jahrg. 2004 1.000 m 0 m 13

151 Veronika Hermle-Wehl AK 40 1.000 m 0 m 30

151 Lisa Huber Aktive 1.000 m 0 m 20

151 Gisela Irion AK 70 1.000 m 0 m 2

151 Alexandra Leibiger AK 40 1.000 m 0 m 30

151 Xenia Miller Aktive 1.000 m 0 m 20

151 Elena Riedlinger Aktive 1.000 m 0 m 20

151 Andrea Schüler-Huber AK 50 1.000 m 1.000 m 7

151 Elina Stehle Jahrg. 1999 1.000 m 0 m 6

151 Sabrina Wehl Jahrg. 2005 1.000 m 0 m 10

161 Sina Kormacz Jahrg. 2004 950 m 0 m 14

162 Leonie Braun Jahrg. 2000 850 m 50 m 9



Gesamtplatz Vorname Nachname Klasse Gesamtstrecke Nachtstrecke AK-Platz

163 Marion Schäfer AK 40 800 m 0 m 32

163 Ronja Schreiber Jahrg. 2010 800 m 0 m 1

165 Angela Grillo Jahrg. 2001 750 m 0 m 14

166 Andreja Kochoska Jahrg. 2001 700 m 0 m 15

167 Anke Morhard AK 40 650 m 0 m 33

168 Iris Grimm AK 40 600 m 0 m 34

168 Emma Hielscher Jahrg. 2006 600 m 0 m 6

168 Sarah Wolf Jahrg. 2005 600 m 0 m 11

171 Sharon Ehring Jahrg. 2001 550 m 0 m 16

172 Christina Günther AK 40 450 m 0 m 35

173 Jasmin Fehrenbach Jahrg. 2004 400 m 0 m 15

173 Hannah Wallat Jahrg. 2007 400 m 0 m 5

175 Braun Elisa Aktive 350 m 350 m 23

176 Habba Dorit Aktive 300 m 300 m 24

176 Plietsch Melani Aktive 300 m 300 m 24

176 Plietsch Nina Aktive 300 m 300 m 24

176 Elke Steilner AK 30 300 m 0 m 9

180 Vanessa Fischer Aktive 250 m 0 m 27

180 Monja Hettich AK 30 250 m 0 m 10

182 Leonie Seidel Jahrg. 2005 150 m 0 m 12



Einzelwertung männlich (184 Starter)

Gesamtplatz Vorname Nachname Klasse Gesamtstrecke Nachtstrecke AK-Platz

1 Niklas Weiß Jahrg. 1997 42.200 m 4.800 m 1

2 Julian Pöltel Jahrg. 2001 40.000 m 10.200 m 1

3 Bernd Best AK 50 36.000 m 5.100 m 1

4 Yannic Weisser Jahrg. 1997 33.950 m 3.000 m 2

5 Manfred Kießling AK 50 33.300 m 5.900 m 2

6 Till Frey Jahrg. 1998 31.500 m 5.200 m 1

7 Marco Schwald Aktive 26.800 m 2.500 m 1

8 Stefan Keller Aktive 24.300 m 4.800 m 2

9 Tim Hudelmaier Jahrg. 2001 23.000 m 5.200 m 2

9 Waldemar Kremer Aktive 23.000 m 3.000 m 3

11 Luca Schwald Jahrg. 2000 22.600 m 0 m 1

12 Jörg Welsch AK 40 22.100 m 2.600 m 1

13 Dominic Moser Jahrg. 1998 20.250 m 1.550 m 2

14 Daniel Aigeldinger Jahrg. 1997 17.000 m 0 m 3

15 Götz-Uwe Feuchter AK 40 16.550 m 4.400 m 2

16 Mika Morhard Jahrg. 2000 16.000 m 0 m 2

16 Sebastian Rombach Aktive 16.000 m 4.450 m 4

18 Siegfried Stengel AK 50 15.150 m 3.150 m 3

19 Marius Schneider Aktive 12.900 m 0 m 5

20 Markus Hudelmaier AK 40 12.100 m 4.250 m 3

21 Nicolai Schneider AK 30 12.000 m 4.250 m 1

22 Michael Pfaff AK 30 11.000 m 0 m 2

22 Christoph Steilner AK 30 11.000 m 0 m 2

24 Matthias Dörr Jahrg. 2005 10.700 m 0 m 1

25 Andreas Schreiber AK 40 10.350 m 0 m 4

26 Lukas Birk Jahrg. 2002 10.150 m 0 m 1

27 Benjamin Jäckle Aktive 10.000 m 0 m 6

27 Joachim Lisso AK 50 10.000 m 0 m 4

29 Lorenz Mezger Jahrg. 2006 8.650 m 0 m 1

30 Volker Köhne AK 40 8.550 m 0 m 5

31 Simon Jäger Jahrg. 2004 8.500 m 0 m 1

32 Hermann Weil AK 30 8.400 m 0 m 4

33 Lothar Aigeldinger AK 40 8.100 m 0 m 6

34 Luka Köhne Jahrg. 2005 7.450 m 0 m 2

35 Jan Bick Jahrg. 2006 7.250 m 0 m 2

36 Luca Rigliaco Jahrg. 2000 7.200 m 0 m 3

37 Julian Dyma Aktive 7.050 m 2.550 m 7

38 Dominik Leinmüller Aktive 7.000 m 4.100 m 8

39 Patrick Reger Aktive 6.950 m 0 m 9

40 Jaden Müller Jahrg. 2005 6.800 m 0 m 3

41 Marius Dziuba Jahrg. 2000 6.600 m 0 m 4

41 Jürgen Seifritz AK 40 6.600 m 0 m 7

43 Kay Allgaier Aktive 6.500 m 0 m 10

43 Tom Ganter Jahrg. 2005 6.500 m 0 m 4

45 Sali Krasniqi Jahrg. 1998 6.300 m 0 m 3

46 Max Weißer Aktive 6.150 m 3.600 m 11

47 Silvio Rudolf AK 40 6.100 m 0 m 8

48 Thomas Burkhard AK 50 6.000 m 0 m 5

48 Marco Schanz Aktive 6.000 m 0 m 12

48 Janik Schweizer Jahrg. 1999 6.000 m 0 m 1

51 Guido Slongo AK 50 5.800 m 3.600 m 6

52 Andreas Gebert AK 50 5.650 m 0 m 7



Gesamtplatz Vorname Nachname Klasse Gesamtstrecke Nachtstrecke AK-Platz

53 Hans-Peter Aichelmann AK 60 5.550 m 0 m 1

54 Edi Jäger AK 40 5.500 m 0 m 9

55 Armand Stoica Jahrg. 2002 5.250 m 0 m 2

56 Karl Hezinger AK 70 5.100 m 0 m 1

57 Sebastian King Aktive 5.000 m 0 m 13

57 Frank Schäfer AK 40 5.000 m 0 m 10

57 Sigbert Schneider AK 50 5.000 m 1.100 m 8

57 Nils Speckhardt Jahrg. 2003 5.000 m 0 m 1

57 Niclas Synelnikov Jahrg. 2002 5.000 m 0 m 3

62 Dirk Sutter AK 40 4.350 m 0 m 11

63 Jochen Breithaupt AK 30 4.000 m 0 m 5

63 Jens Gödel AK 30 4.000 m 0 m 5

63 Niklas Kappler Aktive 4.000 m 0 m 14

63 Dominik Mager Aktive 4.000 m 1.900 m 14

63 Holger Scheurenbrand AK 30 4.000 m 0 m 5

68 Jürgen Bick AK 40 3.800 m 0 m 12

69 Michael Görtz AK 30 3.700 m 0 m 8

70 Andreas Gmelin AK 40 3.550 m 0 m 13

71 Mika Köhne Jahrg. 2006 3.400 m 0 m 3

72 Klaus Hummel AK 40 3.350 m 0 m 14

73 Christoph Burkard AK 30 3.200 m 0 m 9

74 Draik Drescher Aktive 3.150 m 0 m 16

74 Luca Haberland Jahrg. 1999 3.150 m 150 m 2

76 Hans-Peter Dziuba AK 50 3.000 m 0 m 9

76 Matthias Scheu AK 40 3.000 m 0 m 15

76 Andreas Schmid AK 40 3.000 m 0 m 15

76 Bernd Schweizer AK 40 3.000 m 0 m 15

76 Imanuel Späth AK 60 3.000 m 0 m 2

81 Zbigniew Nierychlewki AK 50 2.950 m 0 m 10

82 Dominik Sowieja Aktive 2.850 m 0 m 17

83 Jürgen Eiberle AK 40 2.800 m 0 m 18

84 Kajetan Nierychlewki Aktive 2.750 m 0 m 18

85 Joachim Renner AK 30 2.700 m 0 m 10

86 Nikolaus Loder AK 50 2.650 m 0 m 11

86 Lukas Wolf Jahrg. 2003 2.650 m 0 m 2

88 Wolfgang Angst AK 40 2.600 m 0 m 19

88 Oliver Birk Jahrg. 2006 2.600 m 0 m 4

88 Thilo Zimmermann AK 40 2.600 m 0 m 19

91 Ralf Banholzer AK 40 2.500 m 1.100 m 21

91 Rainer Jochmann AK 50 2.500 m 0 m 12

91 Stefan Ptacek Jahrg. 2000 2.500 m 2.500 m 5

91 Dirk Wehrle Aktive 2.500 m 0 m 19

95 Domenico Viceconte Aktive 2.450 m 0 m 20

96 Jue Chen AK 40 2.350 m 0 m 22

97 Florian Bruker Aktive 2.300 m 0 m 21

97 Yannik Ehrich Jahrg. 2005 2.300 m 0 m 5

97 Nicolas Fischinger Jahrg. 2005 2.300 m 0 m 5

97 Maxi Lutz Jahrg. 2004 2.300 m 0 m 2

101 Claus Kölblin AK 50 2.250 m 0 m 13

101 Steffen Wallat AK 40 2.250 m 0 m 23

103 Pascal Schneider Aktive 2.200 m 0 m 22

104 Nenad Bajrami Jahrg. 1997 2.100 m 0 m 4

104 Sebastian Mink Jahrg. 2004 2.100 m 0 m 3

104 Christoph Prentl AK 50 2.100 m 0 m 14

107 Rafael Kannowska Jahrg. 2002 2.050 m 0 m 4



Gesamtplatz Vorname Nachname Klasse Gesamtstrecke Nachtstrecke AK-Platz

108 Sigisbert Ackermann AK 60 2.000 m 2.000 m 3

108 Hans-Georg Huonker AK 40 2.000 m 0 m 24

108 Darko Kartali Jahrg. 2002 2.000 m 0 m 5

108 Philipp Kron Aktive 2.000 m 2.000 m 23

108 Christoph Mink Jahrg. 2006 2.000 m 0 m 5

108 Marco Obinu AK 40 2.000 m 2.000 m 24

108 Domenico Palumbo AK 40 2.000 m 0 m 24

108 Marco Rupp Jahrg. 2001 2.000 m 0 m 3

108 Mike Schwabe AK 30 2.000 m 0 m 11

108 Peter Wolf AK 40 2.000 m 0 m 24

118 Yannick Seemann Jahrg. 2000 1.950 m 0 m 6

119 Werner Wohlleber AK 60 1.850 m 0 m 4

120 Oliver Blum Jahrg. 2005 1.800 m 0 m 7

120 Otmas Degenhard AK 50 1.800 m 0 m 15

122 Roland Soldesz AK 30 1.750 m 0 m 12

123 Karl Messmer AK 60 1.700 m 0 m 5

124 Josef Bronner AK 50 1.600 m 1.600 m 16

124 Niklas Hummel Jahrg. 1999 1.600 m 500 m 3

124 Tobias Kanz AK 30 1.600 m 0 m 13

124 Joel Mauch Jahrg. 1999 1.600 m 550 m 3

128 Johann Hermann AK 30 1.500 m 1.500 m 14

128 Stefan Huber AK 50 1.500 m 1.500 m 17

128 Markus Mauch Aktive 1.500 m 0 m 24

128 Klaus Morhard AK 40 1.500 m 0 m 28

128 Andreas Schlecht AK 40 1.500 m 0 m 28

133 Andreas Huber AK 40 1.450 m 450 m 30

134 Sebastian Faulhaber Aktive 1.400 m 0 m 25

134 Tim Hezel Jahrg. 2003 1.400 m 0 m 3

136 Matthis Eiberle Jahrg. 2003 1.350 m 0 m 4

137 Dieter Bechtold AK 50 1.300 m 0 m 18

138 Vincent Palombo Jahrg. 2006 1.250 m 0 m 6

139 Jochen Scheurenbrand AK 30 1.200 m 0 m 15

140 Björn Seemann Jahrg. 2000 1.150 m 0 m 7

141 Jens Baum AK 40 1.100 m 0 m 31

141 Roland Hielscher AK 40 1.100 m 0 m 31

141 Nino Kartali Jahrg. 2004 1.100 m 0 m 4

141 Paul Narr Jahrg. 2004 1.100 m 0 m 4

145 Ralph Wolter AK 30 1.050 m 0 m 16

146 Torben Baum Jahrg. 2006 1.000 m 0 m 7

146 Sascha Bopp AK 30 1.000 m 0 m 17

146 Moritz Hugger Jahrg. 2008 1.000 m 0 m 1

146 Matthias Wallat Jahrg. 2005 1.000 m 0 m 8

150 Elias Braun Jahrg. 1999 950 m 50 m 5

150 Elias Wolter Jahrg. 2008 950 m 0 m 2

152 Guido Hezel AK 40 800 m 0 m 33

152 Manuel Kartali Jahrg. 1999 800 m 0 m 6

152 Andrej Kochoski Jahrg. 2000 800 m 0 m 8

152 Devin Rieger Jahrg. 2000 800 m 100 m 8

152 Jan-Felix Schäfer Jahrg. 2007 800 m 0 m 1

157 Rainer Linse AK 30 750 m 0 m 18

157 Edmund Schnell AK 60 750 m 0 m 6

157 Alfons Schnell AK 70 750 m 0 m 2

160 Johannes Michler AK 30 700 m 700 m 19

160 Lukas Prentl Jahrg. 1999 700 m 0 m 7

162 Savio Banholzer Jahrg. 1999 600 m 600 m 8



Gesamtplatz Vorname Nachname Klasse Gesamtstrecke Nachtstrecke AK-Platz

162 Thomas Blum AK 40 600 m 0 m 34

164 Hannes Eiberle Jahrg. 2001 500 m 0 m 4

164 Gabriel Jeijasevic Jahrg. 1999 500 m 0 m 9

164 Dario Kartali Jahrg. 2001 500 m 0 m 4

164 Julian Schweizer Jahrg. 1997 500 m 0 m 5

168 Richard Günther Jahrg. 2007 450 m 0 m 2

168 Gianluca Palombo Jahrg. 2002 450 m 0 m 6

168 Thomas Scheurenbrand Aktive 450 m 0 m 26

171 Cornelius Albrecht Jahrg. 2005 400 m 200 m 9

171 Daniel Fehrenbach Jahrg. 2006 400 m 0 m 8

171 Klaus Walter AK 60 400 m 0 m 7

174 Benedikt Marquart Jahrg. 2000 350 m 0 m 10

175 Erath Leo Aktive 300 m 300 m 27

175 Volkers Yannik Aktive 300 m 300 m 27

175 Elijah Zimmermann Jahrg. 2004 300 m 0 m 6

178 Werner Seeburger AK 40 250 m 0 m 35

178 Tom Zisterer Jahrg. 2004 250 m 0 m 7

180 Felix Hielscher Jahrg. 2003 200 m 0 m 5

181 Max Gischwandtner Aktive 150 m 0 m 29

182 Florian Deschner Aktive 100 m 0 m 30

182 Steffen Würtz Aktive 100 m 0 m 30

182 Bernhard Zeder AK 50 100 m 0 m 19



Nachtwertung männlich/weiblich (Top 10)

Nachtwertung männlich 0.00 Uhr - 4.00 Uhr Nachtwertung weiblich 0.00 Uhr - 4.00 Uhr

Platz Vorname Name Wertung Nachtstecke Gesamtstrecke Platz Vorname Name Wertung Nachtstecke Gesamtstrecke

1 Julian Pöltel Jahrg. 2001 10.200 m 38.000 m 1 Vivien Bartosch Jahrg. 1997 8.200 m 35.000 m

2 Manfred Kießling AK 50 5.900 m 25.600 m 2 Marina Schneider AK 50 6.300 m 11.000 m

3 Till Frey Jahrg. 1998 5.200 m 28.000 m 3 Janneke Egle Jahrg. 1999 6.000 m 27.000 m

4 Tim Hudelmaier Jahrg. 2001 5.200 m 23.000 m 4 Melanie Welsch AK 40 5.100 m 30.000 m

5 Bernd Best AK 50 5.100 m 31.500 m 5 Swenja Schrader Jahrg. 1999 4.900 m 13.600 m

6 Stefan Keller Aktive 4.800 m 22.250 m 6 Thore Schrader Jahrg. 2004 4.900 m 13.700 m

7 Niklas Weiß Jahrg. 1997 4.800 m 39.000 m 7 Lisa Roth Jahrg. 1999 4.900 m 32.550 m

8 Sebastian Rombach Aktive 4.450 m 16.000 m 8 Elvira Reiser AK 50 4.850 m 7.600 m

9 Götz-Uwe Feuchter AK 40 4.400 m 16.550 m 9 Lena Fritz Jahrg. 2000 4.800 m 13.550 m

10 Nicolai Schneider AK 30 4.250 m 12.000 m 10 Eike Schrader Jahrg. 2001 4.300 m 13.850 m

Nachtwertung männlich: 0.00 Uhr - 1.00 Uhr Nachtwertung weiblich: 0.00 Uhr - 1.00 Uhr

Platz Vorname Name Wertung Nachtstecke Gesamtstrecke Platz Vorname Name Wertung Nachtstecke Gesamtstrecke

1 Sebastian Rombach Aktive 4.450 m 16.000 m 1 Vivien Bartosch Jahrg. 1997 3.700 m 35.000 m

2 Julian Pöltel Jahrg. 2001 3.500 m 38.000 m 2 Elvira Reiser AK 50 3.600 m 7.600 m

3 Götz-Uwe Feuchter AK 40 3.300 m 16.550 m 3 Marina Schneider AK 50 2.300 m 11.000 m

4 Niklas Weiß Jahrg. 1997 2.800 m 39.000 m 4 Kornelia Ptacek AK 40 2.100 m 5.000 m

5 Bernd Best AK 50 2.300 m 31.500 m 5 Celina Huber Jahrg. 1998 2.100 m 15.000 m

6 Markus Hudelmaier AK 40 2.200 m 10.050 m 6 Hanna Jäger Jahrg. 2000 2.050 m 15.100 m

7 Stefan Keller Aktive 1.750 m 22.250 m 7 Jutta Sichler AK 40 2.000 m 4.000 m

8 Manfred Kießling AK 50 1.700 m 25.600 m 8 Alina Schneider Aktive 1.950 m 8.200 m

9 Stefan Ptacek Jahrg. 2000 1.600 m 2.500 m 9 Lisa Roth Jahrg. 1999 1.900 m 32.550 m

10 Dominic Moser Jahrg. 1998 1.550 m 20.250 m 10 Alicia Feuchter Jahrg. 2002 1.900 m 12.450 m

Nachtwertung männlich: 1.00 Uhr - 2.00 Uhr Nachtwertung weiblich: 1.00 Uhr - 2.00 Uhr

Platz Vorname Name Wertung Nachtstecke Gesamtstrecke Platz Vorname Name Wertung Nachtstecke Gesamtstrecke

1 Till Frey Jahrg. 1998 3.800 m 28.000 m 1 Janneke Egle Jahrg. 1999 3.300 m 27.000 m

2 Julian Pöltel Jahrg. 2001 3.300 m 38.000 m 2 Lena Fritz Jahrg. 2000 2.850 m 13.550 m

3 Dominik Leinmüller Aktive 3.100 m 7.000 m 3 Marina Schneider AK 50 2.300 m 11.000 m

4 Bernd Best AK 50 2.600 m 31.500 m 4 Felicitas Sulzmann Jahrg. 2002 2.050 m 13.550 m

5 Max Weißer Aktive 2.550 m 6.150 m 5 Melanie Welsch AK 40 1.900 m 30.000 m

6 Stefan Keller Aktive 2.100 m 22.250 m 6 Kornelia Ptacek AK 40 1.600 m 5.000 m

7 Julian Dyma Aktive 1.800 m 7.050 m 7 Anja Banholzer AK 40 1.500 m 5.000 m

8 Manfred Kießling AK 50 1.650 m 25.600 m 8 Elvira Reiser AK 50 1.250 m 7.600 m

9 Jörg Welsch AK 40 1.200 m 21.150 m 9 Swenja Schrader Jahrg. 1999 1.200 m 13.600 m

10 Götz-Uwe Feuchter AK 40 1.100 m 16.550 m 10 Lena Roth Jahrg. 2001 1.050 m 21.000 m

Nachtwertung männlich: 2.00 Uhr - 3.00 Uhr Nachtwertung weiblich: 2.00 Uhr - 3.00 Uhr

Platz Vorname Name Wertung Nachtstecke Gesamtstrecke Platz Vorname Name Wertung Nachtstecke Gesamtstrecke

1 Nicolai Schneider AK 30 4.250 m 12.000 m 1 Vivien Bartosch Jahrg. 1997 3.200 m 35.000 m

2 Guido Slongo AK 50 3.600 m 5.800 m 2 Lisa Roth Jahrg. 1999 2.300 m 32.550 m

3 Waldemar Kremer Aktive 3.000 m 23.000 m 3 Eike Schrader Jahrg. 2001 1.850 m 13.850 m

4 Philipp Kron Aktive 2.000 m 2.000 m 4 Thore Schrader Jahrg. 2004 1.800 m 13.700 m

5 Niklas Weiß Jahrg. 1997 2.000 m 39.000 m 5 Marina Schneider AK 50 1.700 m 11.000 m

6 Marco Obinu AK 40 1.700 m 2.000 m 6 Swenja Schrader Jahrg. 1999 1.500 m 13.600 m

7 Till Frey Jahrg. 1998 1.400 m 28.000 m 7 Lena Roth Jahrg. 2001 1.300 m 21.000 m

8 Dominik Mager Aktive 1.300 m 4.000 m 8 Luisa Kleiner Jahrg. 2001 1.200 m 7.200 m

9 Johann Hermann AK 30 1.000 m 1.500 m 9 Marco Schwald Aktive 1.000 m 23.300 m

10 Sigisbert Ackermann AK 60 1.000 m 2.000 m 10 Janneke Egle Jahrg. 1999 700 m 27.000 m

Nachtwertung männlich: 3.00 Uhr - 4.00 Uhr Nachtwertung weiblich: 3.00 Uhr - 4.00 Uhr

Platz Vorname Name Wertung Nachtstecke Gesamtstrecke Platz Vorname Name Wertung Nachtstecke Gesamtstrecke

1 Tim Hudelmaier Jahrg. 2001 3.650 m 23.000 m 1 Melanie Dziuba Aktive 3.600 m 8.750 m

2 Julian Pöltel Jahrg. 2001 3.400 m 38.000 m 2 Janneke Egle Jahrg. 1999 2.000 m 27.000 m

3 Yannic Weisser Jahrg. 1997 3.000 m 33.950 m 3 Melanie Welsch AK 40 2.000 m 30.000 m

4 Manfred Kießling AK 50 1.900 m 25.600 m 4 Lena Fritz Jahrg. 2000 1.950 m 13.550 m

5 Markus Hudelmaier AK 40 1.350 m 10.050 m 5 Mina Hezinger AK 60 1.900 m 10.000 m

6 Siegfried Stengel AK 50 1.150 m 15.150 m 6 Marco Schwald Aktive 1.500 m 23.300 m

7 Stefan Keller Aktive 850 m 22.250 m 7 Thore Schrader Jahrg. 2004 1.300 m 13.700 m

8 Jörg Welsch AK 40 800 m 21.150 m 8 Lena Roth Jahrg. 2001 1.100 m 21.000 m

9 Lothar Aigeldinger AK 40 0 m 7.500 m 9 Eike Schrader Jahrg. 2001 800 m 13.850 m

10 Mauch Markus Aktive 0 m 1.500 m 10 Lisa Roth Jahrg. 1999 700 m 32.550 m



Ältester/Jüngster Teilnehmer

Vorname Nachname Klasse Gesamtstrecke Nachtstrecke

Ronja Schreiber Jahrg. 2010 800 m 0 m

Elfriede Sauter AK 70 2.100 m 0 m



Teamwertung

Team-Name Nachtstrecke Gesamtstrecke Platz

Familie

Welsch 7.700 m 67.550 m 1

Schneider 13.600 m 65.200 m 2

Ocean's 5 8.250 m 53.750 m 3

Ganter 0 m 36.400 m 4

Opa Karles Team 1.900 m 30.800 m 5

Blei-Enten 0 m 27.700 m 6

Mezger 0 m 27.300 m 7

Jadenfamily 0 m 19.750 m 8

Sauter/Niebel 0 m 13.350 m 9

Schweizer 0 m 12.500 m 10

Banholzer 6.300 m 11.100 m 11

Schäfer 0 m 10.750 m 12

Ptacek 8.700 m 10.000 m 13

Scheurenbrand 1.550 m 7.200 m 14

Schlecht 0 m 7.050 m 15

Armleder 1.000 m 5.450 m 16

Zimmermann 0 m 4.900 m 17

Kartali 0 m 4.400 m 18

Hielscher 0 m 3.050 m 19

Landleben 0 m 2.150 m 20

Mauch/Schnell 0 m 1.500 m 21

Firma

Aquasaol Rottweil 11.400 m 38.850 m 1

Hans Huonker GmbH 4.000 m 32.650 m 2

Schule

LG 16.950 m 167.150 m 1

DHG 13.000 m 114.600 m 2

AMG 8.200 m 68.300 m 3

Konrad-Witz Schule 200 m 51.500 m 4

Maximilian-Kolbe Schule 4.250 m 42.800 m 5

Realschule 850 m 13.050 m 6



Vereinswertung

Platz Verein Nachtstrecke Gesamtstrecke

1 TSV Rottweil 115.400 m 933.600 m

2 SVB Hüfingen 18.050 m 135.500 m

3 TV Weilstetten 2.500 m 103.900 m

4 SSC Schwenningen 6.350 m 62.450 m

5 TV Wehingen 0 m 53.750 m

6 Tria Schramberg 7.700 m 44.050 m

7 TC Koralle Schramberg 0 m 41.600 m

8 SC Villingen 0 m 5.100 m

9 JSG Rottweil 1.050 m 3.200 m

10 TC Rottweil 0 m 2.250 m

11 Katholische Jugend Rottweil 1.850 m 1.850 m

Die Schwimmabteilung des TSV Rottweil bedankt

sich recht herzlich bei allen Teilnehmern des

2. Rottweiler 24-Stunden-Schwimmens!


